
DRINK MENU

RUM

BOTTLE SERVICE WINE | BUBBLES

VODKA GIN | TEQUILA

WHISKY

SHOOTERS

BEER | TOBACCO NON-ALCOHOLIC 

OTHERS SPIRITSCOGNAC | BRANDY

COCKTAILS

400+ CZKv našem klubu je možné
platit platební kartou při
útratě nad 400 K Č 
WE ACCEPT CREDIT CARDS FOR SPENDING
OVER 400 CZK



NEMIROFF
NEMIROFF deluxe
FINLANDIA  
ABSOLUT 
9MILE
GREYGOOSE

1900,-
1900,-
1900,-
1900,-
1900,-
2600,-

1iVODKA

BOTTLE SERVICE

1900,-
1900,-
1900,-
2600,-
2600,-
2600,-
2600,-

JAMESON
JOHNNIE WALKER
JIM BEAM
JACK DANIEL'S
JACK DANIEL'S Honey
JACK DANIEL'S Fire
JACK DANIEL'S Apple

WHISKY 1i

RUM

BACARDI Carta Blanca
BACARDI Spiced
HAVANA CLUB 3 y.o.

1900,-
1900,-
1900,-

1i

GIN

1900,-
1900,-
1900,-

GORDON'S
BEEFEATER
BOMBAY SAPPHIRE

1i

1900,-
1900,-

EL JIMADOR Blanco 
EL JIMADOR Reposado

TEQUILA 1i

SERVED WITH

PEPSI COLA

TONIC | 7UP | MIRINDA

JUICE

SODA

or 6x ENERGY DRINKS

1i

WINE | BUBBLES

PROSECCO

BOTTLE DOC
BOTTLE DOCG
0,1I PROSECCO DOC

400,-
500,-

50,-

Láhve prosecca dle akuální nabídky...
Prosecco bottle according to the offer...

0,75i

WINE 0,75i

Bílé | červené víno dle aktuální nabídky...
White | red wine bottle according to the offer... 
LOOK AT THE WINE LIST

CHAMPAGNE 

POMMERY Brut Royal
MOËT & CHANDON Brut
MOËT & CHANDON Rosé
MOËT & CHANDON Nectar

2000,-
2100,-
2200,-
2300,-

0,75i

WHITE | RED HOUSE WINE
0,1I
0,2I

35,-
70,-



COCKTAILS

SHORT & SOUR

DARK & STORMY
WHISKY SOUR 
CAIPIRINHA
PASSION FRUIT CAIPIRINHA
CAIPIROSKA
BLACK RUSSIAN
WHITE RUSSIAN

COSMOPOLITAN
TEQUILA SUNRISE
SEX ON THE BEACH
HIGH SOCIETY
LYNCHBURG LEMONADE
MARY PICKFORD
MAI-TAI

145,-
140,-
135,-
145,-
135,-
135,-
135,-

| Gosling rum | fresh lime | ginger lemonade
| whisky | fresh lemon & lime juice | sugar syrup
| cachaca | sugar | lime | lime juice
| cachaca | sugar | lime juice | passion fruit syrup
| vodka | lime | sugar
| vodka | Kahlúa liq.
| vodka | Kahlúa liq. | cream

SPARKLING

MARTINI FIERO & TONIC
APEROL SPRITZ
HUGO SPRITZ
MARTINI ROYALE
MARTINI ROYALE PINK
SWEET MICHELLE

VODKA & ENERGY
VODKA & JUICE 
SKINNY BITCH
CUBA LIBRE
GIN & TONIC

135,-
145,-
135,-
135,-
135,-
150,-

| Martini Fiero | tonic | orange
| Aperol | prosecco | soda | orange
| elderflower syrup | lime | fresh mint | prosecco
| Martini Bianco | prosecco | lime                                 
| Martini Rosato | prosecco | orange
| rasberry vodka | peach liq. | apple juice | passion 
  syrup | prosecco

|  SHORT & SOUR  |  SPARKLING COCKTAILS

FANCY

135,-

150,-

150,-

150,-

150,-

150,-
155,-

| vodka | triple sec | lime juice | cranberry juice
| tequila | orange juice | grenadine syrup
| vodka | peach liq. | orange juice | cranberry juice
| gin | peach liq. | Campari | grapefruit juice
| J. Daniel's | triple sec | lemon lemonade
| rum | pineapple juice | grenadine syrup 
| white & dark rum | apricot liq. | almond syrup |
  lime juice |  pineapple juice                     

POPULAR

155,-
145,-
130,-
135,-
135,-

SPICED RUM & COLA
LONG ISLAND ICE-T 
ADIOS MOTHERFUCKER
MOJITO
GRANÁT

135,-
165,-
165,-
150,-
120,-

FANCY & POPULAR



COCKTAILS

SHOOTERS

CHUPITO
B-52
DETOX
KAMIKAZE 
POTRAT
JÄGER-BOMB

85,-
95,-
90,-
90,-
90,-
80,-

| vodka | lime juice | cherry syrup | cockt. cherry 
| Kahlúa | Baileys | 80% overproof rum
| vodka kurant | peach liq. | cranberry juice 
| vodka | triple sec | lime juice
| peach liq. | Baileys | grenadine syrup
| Jägermeister | energy drink

|  SHOOTERS & BUCKETS

CUCUMBER | okurka
MELON | meloun
RASPBERRY | malina
STRAWBERRY | jahoda
GINGER | zázvor
ELDERFLOWER | bezinka

COCKTAILS

VIRGIN COCKTAILS

SIMPLY RED
VIRGIN COLADA
VIRGIN MOJITO
LOLITA

90,-
90,-
90,-
90,-

| coco syrup | grenadine syrup | lemon fresh | pineapple juice
| coco syrup | cream | pineapple juice
| lime | sugar | lime juice | fresh mint | apple juice | soda
| orange juice | cranberry juice | coco syrup | lime juice

FLAVOURED LEMONADE

90,-
90,-
90,-
90,-
90,-
90,-

NON - ALCOHOLIC   

BIG DRINKS 
CUBA LIBRE
SPICED RUM & COLA
GIN & TONIC
SKINNY BITCH
VODKA & ENERGY

400,-
400,-
400,-
400,-
400,-

900,-
900,-
900,-
900,-
900,-

1200,-
1200,-
1200,-
1200,-
1200,-

1400,-
1400,-
1400,-
1400,-
1400,-

1600,-
1600,-
1600,-
1600,-
1600,-

4x 9x 11x 13x 15x

https://www.drinky.cz/recept/jager-bomb/
https://www.drinky.cz/recept/jager-bomb/


RUM LIST

FAMOUS

BACARDI Carta Blanca
BACARDI Carta ORO
BACARDI Carta Negra
BACARDI 8 Anos
BACARDI Spiced
BUCANERO 7 y.o. Elixir
DIPLOMATICO 6 y.o. Planas
DIPLOMATICO 8 y.o. Mantuano
DIPLOMATICO 12 y.o. Reserva
DON PAPA
DON PAPA Baroko
DON PAPA Masskara

85,-
85,-
85,-

105,-
85,-
95,-
115,-
115,-
135,-
135,-
135,-
135,-

GOSLING'S Black seal
HAVANA CLUB 3 Anos
HAVANA CLUB Especial
HAVANA CLUB 7 Anos
HAVANA CLUB S. de Maestros
LEGENDARIO 4 y.o.
LEGENDARIO 5 y.o.
LEGENDARIO 9 y.o.
LEGENDERIO Elixír
MALIBU
MATUSALEM Classico 
MATUSALEM Platino
ZACAPA 23 y.o.

115,-
85,-
85,-
115,-
135,-
95,-
95,-
95,-
95,-
85,-

105,-
95,-

165,-

 | 4 cl

POPULAR RUM
BACARDI Carta Blanca

BACARDI Spiced

HAVANA CLUB 3 Anos

LEGENDARIO Elixír

DON PAPA

DIPLOMATICO 8 y.o. Mantuano

DIPLOMATICO  12 y.o. Reserva

85,-

85,-

85,-

95,-

135,-

115,-

135,-

 4 cl

RUM LIST

MALECON 15 y.o.
MOUNT GAY 30 y.o.
MULATA Solera 15 y.o.
OCUMARE Anejo 3 y.o.
OLD J Spiced
PAMPERO 1992
PAMPERO Aniversario
PORFIDIO Anejo
PORFIDIO Plata
RED RUM
RON DE JEREMY Spiced
RON DE JEREMY XO
SANTA TERESA Reserva
SANTIAGO DE CUBA 20 y.o.
SEVEN TIKI
STROH
TROIS RIVERS 1996
VARADERO 15 y.o.

135,-
350,-
250,-

95,-
95,-

135,-
115,-
135,-
135,-
95,-
80,-
110,-
95,-

255,-
115,-
95,-

150,-
250,-

OTHERS

ANGOSTURA 8 y.o.
ANGOSTURA 12 y.o.
APPLETON V/X
APPLETON Special Gold
BARBANCOURT 4 y.o.
BARBANCOURT 8 y.o.
BUNDAMBERG Overproof
CACHACA
CRUZAN Dark 2 y.o.
CRUZAN Light 2 y.o.
CUBANEY 12 y.o.
CUBANEY 21 y.o.
CUBANEY 25 y.o.
DICTADOR Cafe 100M
DOS MADERAS Selección
EL DORADO Blanco
SIBONEY 23
JM Vieux VSOP

135,-
200,-
105,-
105,-
125,-
135,-
135,-
80,-
80,-
80,-

125,-
135,-
165,-
125,-
135,-
80,-
80,-

135,-

 | 4 cl



 WHISKY | SCOTCH | IRISH & AMERICAN

POPULAR WHISKY

J. DANIEL'S

J: DANIEL'S Honey | Fire | Apple

JIM BEAM

JAMESON

TULLAMORE

115,-

115,-

85,-

85,-

85,-

 4 cl IRISH 

JAMESON
JAMESON Select Reserve
JAMESON Crested Ten
JAMESON Gold 
JAMESON 18 y.o.
JAMESON Vintage
TULLAMORE DEW
CONNEMARA Peated
BLANTON'S

85,-
135,-
135,-
135,-

250,-
350,-

85,-
135,-
135,-

4 cl

AMERICAN & CANADIAN

J. DANIEL'S
J. DANIEL'S Honey | Fire | Apple
J. DANIEL'S Master Distiller
JIM BEAM
JIM BEAM 7 y.o.
JIM BEAM Black
FOUR ROSES Straight
WILD TURKEY
CANADIAN CLUB

115,-
115,-
115,-
85,-
95,-
95,-
85,-

105,-
85,-

4 cl

BLENDED SCOTCH

BALLANTINES
BALLANTINES 12 y.o.
CHIVAS REGAL 12 y.o.
CHIVAS REGAL 18 y.o.
GRANT'S Ale Cask
GRANT'S Sherry Cask
DEWAR'S
J & B
FAMOUS GROUSE
PASSPORT
BLACK & WHITE
J. WALKER Red l.
J. WALKER Black l.
DIMPLE 15 y.o.

85,-
125,-
105,-
135,-
85,-
85,-
85,-
85,-
85,-
85,-
85,-
85,-

105,-
150,-

 4 cl

 WHISKEY | COGNAC

SINGLE MALT 

DALWHINIE 15 y.o.
GRAGGANMORE 12 y.o.
CARDHU
ABERLOUR a'BUNADH
OBAN 14 y.o.
GLENKINCHIE 10 y.o.
ROSEBANK 1990 16 y.o.
BLACKADDER 1992 12 y.o.
SCAPA 14 y.o.
DIMPLE 15 y.o.
DALMORE

150,-
150,-
150,-
150,-
150,-
150,-
150,-
150,-
150,-
150,-
150,-

4 cl BRANDY

METAXA 5*
METAXA 7*
METAXA 12*
METAXA Honey
CAPA NEGRA SANDEMAN

80,-
80,-

100,-
80,-
80,-

 4 cl

COGNAC

MARTELL Noblige
REMY MARTIN Coeur 
GODET X.O.
GODET V.S.O.P
GODET 21
JEAN FILLIOUX Cigar club
COURVOISIER X.O.

195,-
195,-
135,-
135,-
160,-
250,-
390,-

 4 cl

SINGLE MALT



VODKA | GIN & TEQUILA

TEQUILA

EL JIMADOR Blanco 
EL JIMADOR Reposado
OLMECA Altos Plata
OLMECA Altos Reposado
MEZCAL CUSANO ROJO

85,-
85,-
95,-
95,-
95,-

 4 cl GIN

GORDON'S
GORDON'S Pink
BOMBAY SAPPHIRE
BEEFEATER
TANQUERAY
SAFFRON
HENDRICK'S
BOTANIST

85,-
85,-

105,-
80,-

105,-
135,-
125,-
135,-

 4 cl

FINLANDIA
FINLANDIA Blackcurrant
FINLANDIA Cranberry
FINLANDIA Grapefruit
FINLANDIA Lime
FINLANDIA Mango
STOLICHNAYA
SMIRNOFF
GREY GOOSE
BELVEDERE
KETEL ONE

85,-
85,-
85,-
85,-
85,-
85,-
85,-
85,-

125,-
125,-
115,-

VODKA

ABSOLUT Blue
ABSOLUT Kurant
ABSOLUT Lemon
ABSOLUT Mandarin
ABSOLUT Mango
ABSOLUT Pears
ABSOLUT Raspberry
ABSOLUT Ruby red
ABSOLUT Vanilia
ABSOLUT Pepper
ABSOLUT Red

85,-
85,-
85,-
85,-
85,-
85,-
85,-
85,-
85,-
85,-
85,-

 | 4 cl

OTHERS SPIRITS

8 clAPERITIVES

APEROL
CAMPARI
MARTINI BIANCO
MATRINI DRY
MARTINI ROSÉ
MARTINI ROSATO
MARTINI ROSSO
MARTINI FIERO

75,-
70,-
70,-
70,-
70,-
70,-
70,-
70,-

| 4 cl
| 4 cl

LOCAL SPIRITS

BECHEROVKA
BECHEROVKA LEMOND
ZELENÁ PEPRMINT
TUZEMÁK
FERNET STOCK
FERNET STOCK CITRUS
SLIVOVICE
HRUŠKOVICE
MERUŇKOVICE

80,-
80,-
75,-
75,-
80,-
80,-
80,-
80,-
80,-

4 cl

OTHERS

TATRATEA 17 %
TATRATEA 22 %
TATRATEA 27 %
TATRATEA 32 %
TATRATEA 37 %
TATRATEA 42 %
TATRATEA 47 %
TATRATEA 52 %
TATRATEA 57 %
TATRATEA 62 %
TATRATEA 72 %

75,-
75,-
75,-
75,-
80,-
80,-
80,-
80,-
85,-
85,-
85,-

4 cl LIQUERS

JÄGERMEISTER
JÄGERMEISTER ORANGE
BAILEY'S
KAHLÚA
SAMBUCA
DRAMBUIE
COINTREAU
AMARETTO
SOUTHERN COMFORT

85,-
85,-
85,-
85,-
85,-
80,-
80,-
75,-
80,-

4 cl

https://www.drinky.cz/recept/jager-bomb/


BEER | TOBACCO

BEER

Další dle nabídky...
Acocording to the offer...

60,-
60,-

TOBACCO

IQOS - HEETS/TEREA

BOLTTLED
0,33l | STELLA ARTOIS
0,33l | PLZEŇ URQUELL
0,33l | HEINEKEN
0,33l | DESPERADOS 
0,33l | STRONGBOW Cider

70,-
70,-
70,-
90,-
70,-

NON - ALCOHOLIC
0,33l | STELLA ARTOIS NA
0,33l | HEINEKEN NA

NON-ALCOHOLIC DRINKS

0,33l | MATTONI
0,33l | AQUILA

WATER
40,-
40,-

BOTTLED

LEMONADE
0,25l | PEPSI
0,25l | MIRINDA
0,25l | 7UP
0,25l | GINGER ALE
0,25l | ENERGY DRINK
0,25l | LIPTON Ice tea | dle nabídky

45,-
45,-
45,-
45,-
70,-
45,-

DROUGHT

POSTMIX LEMONADE
0,3l | PEPSI
0,3l | TONIC
0,3l | SODA

45,-
45,-
45,-

0,2l | ORANGE | APPLE | 
         GRAPEFRUIT | CRANBERRY ...

JUICES
40,-

HOT DRINKS

COFEE TEA
ESPRESSO
ESPRESSO Lungo
DOPPIO

Dle nabídky...
Acocording to the offer...

45,-
45,-
55,-

Další dle nabídky...
Acocording to the offer...

45,-

Nápojový ceník platný od 18.7.2024




